
八戸圏域水道企業団

八水契　第 191 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 02 年 07 月 30 日

㈱葵工業

青葉水道サービス㈲

アクア設備㈱

㈱大西組

㈲三貞

㈱テクノワーク

西浦水道建設工業㈱

㈱開成建設

㈱川村土木

工藤建設工業㈱

㈱サカモトアクエア

㈱三久工業

㈱松本工務店

契約金額

予定価格

㈱壬生設備

㈱宮本農機

62,000,000

61,380,000

60,900,000

辞退

62,000,000

辞退

辞退

62,500,000

61,900,000

62,500,000

62,400,000

62,300,000

辞退

62,500,000

辞退

入札執行報告書

小田減圧弁・弁室及び計装盤更新工事

八戸市小田一丁目ほか　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（工事希望型指名）

水道本管工事業者A等級より選定     

\60,900,000-

\62,530,000-

\66,990,000-

\68,783,000-

備　　考

最低制限価格 \55,906,000- \61,496,600-


